_______________________________________________________________________________________________

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO PROCESSO SELETIVO DE DE MONITORES PARA ATUAREM NO

PROGRAMA MAIS ALFABETIZAÇÃO

DORACI SENGER LUY, Secretária Municipal de Educação e Cultura, usando das atribuições que lhe são

conferidas pelo Decreto nº3.925/2014, e a vista dos resultados apresentados pela Comissão Organizadora

do Processo Seletivo de monitores para atuarem no Programa Mais Alfabetização, designada pela Portaria

nº 631/2019, HOMOLOGA o Processo Seletivo nº 003/2019-SEMEC, para o preenchimento de vagas de

monitores para atuarem no Programa Mais Alfabetização.

Guarapuava, 04 de outubro de 2019.

DORACI SENGER LUY
Secretária Municipal de Educação e Cultura